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Shoqeria "TEUTA PRINT " 6hpk
Bilanci Konabel ,ne 31Dbjetor2011
(shanat ne Leke)

AKTIVET Shen Viti 201 l ti 2010
Aktivet afabhkurtra

5a 80,928.21 139,760.09

Derivative dhe akive financiarc te mbaitum pertreglim

Shumt e mleteve morctrr€ E0J2t.2l 139,160.09

Ak1ir'€ te tiera financiare afatshkurtra

Llomri / Kerkesa te arketueshme 529,793.00 652,r00.00

Llocari,/Kerkesa te tiera te arketueshme ) D 200,95s.00 184,320.00

lnstrumente te tiera borxhi

Investine t9 tiera financia.e

Shumr e rktiveve linsrcisre 730,748,00 836,{20,00

Inventrrl

Lendet e pata

Prodhim ne proces

Produkte te Catshm€

Mdl16 Der rishitie 5o 1 .327 .850.32 834459.13

PdaDagesat Dcr fumizime

Shum! itrverarit r J27lE5oJ2 E34.459.13

Aktivet bioloEiike afalshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbaitura per shiti€

Parapagimet dh€ shpenzimel e shtym

Diferenca naa k€mbimi

Aktlvat totrle afstshkurtrr 2,139,526.53 1,t10fi39.22

Aktivet lfatciat!

lnveslimet fi nanciare afatsiala

Aktive afatgiata materiale 6 3,931,156.00 3,992,989.00

Aktivet biologiik€ afatsiata

Aliivet afatgiata iomateriale

Totali i sktiveve afatgjrts 3,931,r 56.00 3,992,989.00

TOTALI I AKTryEVE 6,070,682,53 5,E0352822



Shoqeria "TEUTA PRIM" sh p k

Bilanci Konabel ,ne 31 Dbjetot 2011
(sbumatne Leke) -

PASIVET DHE KAPIT ALI
Shen Viti 2011 Viti 2010

Parivet Afrtlhkurter

Hulrnariet 7b 469.915.48

Huatc dhe D6raDacimet

Te Doeu$hne ndai finnitorelle 1,569,93E.00 0.00

Te paFE hnte ndal punonlesre 7 245,301.00

DeDrime lali,nore 7b 103,821.00 61,955.00

Te ticra deurinE 7 54E,374.18 2,563,69E.00

ParaDapinte E arketuara 7

Crande dhe t€ ardhura t€ shhm

Provizionot afatshkutot

Difer€nca Konvertimi

Totlll I p$lveve Afrt bkurt€r 2.9373X.26 2,623,6!3.00

Prsivot Afslcista

Hua Afatsiot .

Huamade te tjera Afatgiata

Proviziono Afatrista
(hande dh€ te ardhura te sht$a

Totrll I p.rlvevG Afsql.t

KAPITALI

Kapit li 1.870.000.00 1.E70.000.00
RezeNa Statuloro

Rezerva Liaior€ 8

Rezerva !e tjen 8 1236,142.21 836,r42.r9
Fitime to pa shperndara

Fitim ( Humbi) e vitit fmanciar l 4 27,184.06 471,E33.03

TOTALI I KAPITALIT 3,r33J26.21 3.117.975.22

TOTALI I PASIVEVE DIIE XAPITALIT 6,070,682.s3 5808,628.22

0.00



Shoqeria 'TTEUTA PRINTfi shpk
Llogariz te Ard,hwa & Sbpenzime per o;tin e rnbllur me 31 Dhjaor 2011
khtmat ne Lehe)

viti 2011

Shpenzime te tjera nga

Renia ne vlere fzhvleresimi) dhe amonizimi

Filimi (humbja) nga veprimtrrile e shfrytezlnil

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

viti 2010

...--Q,.r-l!2q:,87)
5r ,582.

(2,482,908.00)

(94,931.00)

621,003.23

67,025.20

Te ardhurat dhe shpenzim€t financiare nga pjesmarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Fitini (humbjr) prlr tstimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitini (hunbja) n€to e vitit fitranciar

Shitjet neto 1 ,597 ,923 .00 8,685,415.00

Te ardhura le ljera nga veprimtarite e shfryezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per
e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat. lendet e oara dhe sherbimet 4,67 6,7 53.1|

(2,3t0,278.00)

6

I 4

(9,l,q!.oo

66,812.38

(82,t 45.00)(32,637.00)

27,184.06



Shoqeria "TEUTA PRINT" shpk
Psswra etluksit te parave - Metoda ind ekte
Periudha kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2011

' lsbumat ne Leke)

sheni
me VIII201MT12010

Fluki i Darrve nca veprlmta t€ e shfrvtezlmll

Fitimi para tatimit 59,82t.06 553,978.03
Rregullime per:

Amortizimin 61,E33.00 94,931.00

Humbje nga kembimet valulore 0.00 0.00
Te ardhum nca investim€t

Shpenzime per inter€sa 0.00 0,00
Rritjdrenie ne tepriced e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti. si dhe kerkesave t€ a*etueshme te tiera t05,672.00 -135,925.00

Rritie/renie ne teoricen inventarit -493,391 .19 387,481.87
Rdtielr€nie ne t€pricen e detyrimeve, per tru paguar nga
aktiviteti 204,066.26 -879,561.00

Parate e pe4luara nga aktilitetel -61,998.87 20,904.90
Interesi i pag|r8r

Tatimfirimi i paguar 75,000.00 90,000.00

Fluki parave trga veprimtarite Investuese 13,001. l3 I 10,904.90

Bleriae shoqerise se kontrolluarX minus parate e 6rke[uam

Blerja e akiveve afatgiara materialc 0.00 -22,603.00

Te ardhura nga shitja e paiisjeve

Interesi i arkeruar/( pagua0

Dividendet e arkeruar

Pamja neto, e perdorur ne akivitetet investuese 0.00 -22.603.00

Fluksi i pamve nga veprimtarite financiare

Te ardhura ngaem€tini i kapitalit aksionar

Te ardhua nga huamarie afatgiata 0.00 0.00
Pag€sat € detyrimeve te qirase financiarg

Dividendet e paguar -?1,833.00 0.00
Pan;a neto e verdorur ne akivitetet financiare -71.833.00 0.00

Rritia/renir neto e mjeteve monet{re -58,831.87 88,301.90

Mietet nonetare nc tillim t€ D€riudbes kontrbel 139.760.09 5r,458.r9
Mietet rnonetare nc fund le Deriudhes koDtabel EO.92E.22 139.760.09

0.01



Shoqeria "TDUTA PRINT" shpk
Paqyra e krizja se kapitalzse te wta nc jIDbjaor2010 dhe 2011
/sbumat nc Lehe)

Kapitali
aksionar

Rezerr ligior€
3t{tutorc

Fitimi i
prshpendere Totrli

Pozicioni me 0l janar 2010 r,870,000.00 773,775.00 62,367.19 2,706,t42.t9

Efeki i n&yshimeve ne politikat
kontabel
Pozicioni i negulluar

Fitimi neto Der oeriudhen kontabel 471,E33.03 471,833.03
Dividendet e paguar 62,367.19 (62,367.t9)
Rritje e rezerves se kapilalit
Akione te thesarit te riblera
Pozicioni me 3I Dhietor 2010 1,870,000.00 836,142.19 471,t33.03 3,177 ,975.22
Efekti i ndryshimeve ne politikat
kontabel
Pozicioni i rregulluar
Fitimi neto per periudh€n kontabel 27,144.06 21,t84.06
Dividendet e paguar (71,833.00) (71,833.00)
Rritje e rezerves se kapitalit 400,000.00 (400,000.00)
Aksione te thesarit te bl€ra

PozicioDi me 3l Dhjetor20ll I,E70,tru0.0{t rJ'36,142.19 z7,td4.w 3,'[l3426.24



Shoqcria 'TEUTA PRINT" shpk
Paqrae gjadls *AA.trLme3l Dbfoor 2011
(druut ne lzle)

Makincri c paisi Mi.trt.ntporti Priisir zyrc Toteli

Ahti* tc Tnearata
Gieode01.012011 4,9083,O.m
Shtcs. 0.m
Pakesimc
Gi€ddic 31.12.20U 4.908J,10.00

Amottiimi
Gjeodje ne 01.01J011 1,047,185.0 0.00 6,781.6 1,053,966.m
Shtesa llogaritur 49J48.O 0.00 12,,{85.00 61,833-@
Pak6i6e 0-oo

0.m r8,715.m 5,0t6,955-m
0.00

0.00 13El15.00 5p{6,95s.00

0.00 1926.6 1,115,799.00

0.00 t3t,934.o t,91989.@

0.00 1r9,{.r9.00 3,931,156.00

Glcndic ae 31.12.2011 ____4t!!!49_

Vlad ndo 01.01.2011 3,861,055.00

Vlq4 eto 31,12.2010 3811m7.00



+ttt uIA wt{f ' s hp Lo urn s
Sfienine per tDeftfurinzt tritancian
tPeriudfra ngd 1 taur teri 31 ofrjetor 2011

2. Orgarizimi, Objekti dhe Kontributct, Proresir mbi aktivet' Kapitrli dhe Admioistrimi

OrgrIizimi
Shoqeria "Teuta Print" sh.p.k eshte krijuar si shoqeri me pergiegjesi te kufizuar me nje oftake
me vendin Cjykates Nr.30180 d1.08.09.2003. eshte regjistruar ne QKR vendimi io(akut pel
shtimin e kapitalit.
Veprimtaria e saj negullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr.7638 dt.lg.ll,1992, nga
statuti i saj dhe legiislacionine fuqi.

Objekti dbe Kontributea
Shoqeria "Teuta Print" sh.p.k ka si objekti .
Prodhim e shitje shtypshkime

Pronesir mbi Aktivet
Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj ne ambiente e saj. Aktivet e saj perbehen nga, makineri e
paisje pune.

Kapitali
Kapitali i shoqerise prej 1,870,000 leke eshte kapitali i regjistruar ne QKR.

Adminktrilni
Shoqeria drejtohet nga Administratori i cili eshte pronari i shoqerise te cilit i perkasin te gjilha
kompetencat p€r drejtimin ekzekutiv te p€rgjithshem.

2,Zb.timi i rregulhve te mbrjtjes se kontabilitetit
Kontabiliteti eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtirn rne kerkesat e ligjit "Per kontabilitetin dhe
pasqyrat financiare" dhe "Standartet Kombetare te Kontabilitetit". veprimetjane regiistruar ne
menyre kronologiike dhe te kompjuterizuar. qdo veprim eshte mbeshtetur ne dokumenta
j ustifikuese. Veprimet j ane ngurtesuar me 3 I dhjetor 20 I I

3,Politikri Kryesore Kontab€l
Politika kontabel e Shoqerise "Teuta Print" sh.p.k reflektojne praktikat e kett aktiviteti

. Aktivet e qendrushme te trupezuam pamqiten ne bilanc me koston historike minus
amortizimin e akumuluar te llogaritur per kohen e shfr).tezimit te tyre.

. Amortizimi eshte llogaritur ne baze grupimi per Aktivet e qendrushme me normat e
Ligiit Nr.8438 dt.28.12.1998 "Per tatimin mbi te ardhurat"

. Kontabiliteti mbahet ne menyre te komjuterizuar, program kontabiliteti"Financa"

. Kontabiliteti mbahet ne baze te te drcjtave te konstatuara.

. Shpenzimet kontabilizohel ne baze te dokumentitjustifikues te shpenzimeve.

. Te ardhuratjane kontabilizuar ne baze te faturave te shitjes

. lventari vlersuar me koston e manjes

4.Verifikimi i grupeve, rubrikave dhe posteve te bilancit

Qelja e vitit 20ll rakordon rne mbylljen e vitit 2010 Gjithashtu shumat e kolones "Viti
Raportues"jane te njejta si ne aktiv dhe ne pasiv te cilat kapin shumen 6,070,682.53 leke vlere
e cila ka nitje nga viti kaluar- 267,054.31 leke.



WtrAtRISE S^pLOurres
Shenine per Aef,furinet aFinaflcbre
aedutrfia nga 1 tanal f,Ni 31 Ofijetor 2011
U kontrolluan grupet, rubrikat dhe postet per kolonat e ushtrimit te mbyllur duke i kahasuar
me saldot e llogarive dhe rezultojne si me poshte:

5. Aktivet Afatshku rter
5.a Mjelel monetare perfaqeson vlerat ne banke dhe ne arke.

3l Dhietor 2011 31 Dhietor 2010
Para ne dore
Para ne Banka

Totali

Klientet
Te tjera kerkesa taksa

65,038.00
15.890.21

1,014.00
138,746.09

Shoqeria ka llogari likuiduese ne Tirana Bank. B.K.T. Raiffeisen Bank dhe Pro Credit Bank

5.b Aktite te tjela afatshkurter Jinanciare pefiaqesoine vleren e, kliente te pa arketuar dhe
vleren e tatim fitimit dhe TVSH.se te mbipaguar.

3l Dhjetor 2011
200,955.00
529,193.O0

3l Dhjetor 2010

40,924,21 139.760.09

184,320.00
652,t00.00

836,420.00rotsli _399499_

Llogaria Kerkesa te arketueshme (Kliente) detajohet:

Inspektoriati I Punes
Aluizmi
Parku I Udhetareve
Bashkia Manze
Drejtorir Sherbimeve Hek.
Zyr. R€tjisrrimit pasurive te
paluajtshme

Ministria Turiz,Kult

AlbaConfeksion

Gjykata Faktit

Totali

Te tjera kerkesa te a.ketueshme detajohet:

3l Dhietor 2011

4,320.00

74,866.00

26,980.00

10,200.00

3,200.00

24,000.00

0.00

0.00

57,388.00

200.954.00

31 Dhjetor 2010

4,320.00

0.00

0.00

t0,200.00

. 3,200.00

0.00

115,000.00

4,320.00

0.00

184.320.00

Shteti Taksa
- 3l Dhje.ot 201I

529,793.O0
31 Dhjetot 2010

652,100.00

--g!34!!_Totrli 529,793.00

5.c lventaret perf^qesoine gtendjen e iventareve dhe te produktit te gatshem si me poshte:



'frtwsklrffs6p{an"s
S frnhu per A e ftfurina l|inancian
tPeriutfu nga 1 lanar [eri 31 tDfietor 2011

3l Dhietor 2011 3l Dhielor2ol0

411,385.32
8E4,265.00

834,459.13Malk
Produkte te gnbhem

Totrll 834,459.13

5. AktiYct Af.tgi.tr

Shoqeria ka nje vlere neto aktivesh te qendrueshme 3931,156leke e cila ka ndryshim nga viti
kaluar.

Makincri c
p.i3i.

Ahtiw te Tnpe ard
Cj.ndj€ 01.01.201| 4,908,240.00
Shtcsa
Pak6imc

Gi€ndic 31.12.201I 1.908tO.00

Mictc . Prjisi Totdi
tf{Npord zytc

0.00 138,715.00 5,046,955.00
0.00 0.00 0.00

l3&71s.00 1046Jsr00

ojcndjc rc 01.01.201I
Shlcaa llogarilw
Pskcsimc

Cjcndj€ n€ 31.t2.201I

ylerc mto0l.0l.20II

Ylem ,Eto 3 t. I 2.201 I

1,047,185.00
49,348.00

6,7E 1.00
t2,4E5.00

1,53,966.00
6t,t33.00

0.00

0.00
0.00

19.266.00 l,l15,?99.00

131,934.00 43,992,989.00

119,449.00 1,931,156.00

lvent.ri i aktiveve afatgjate matedale eshtc vl€resust me koston e marjes se O're.

a. Amodizimi
Arnortizimi i Aktiveve afatgjate materiale eshte llogaritur per paisjet e ryres 90% kurse per
makinerit dhe paisjet afersisht 1.2%

7. P$lvct rfrlshkurtrs

Pasivct afatshkurter ne vler€ 2,937,356.26 leke, perfaqeson detlnime per tu paguar pss dates 31.12 2011

1,096,s33.00

3,861,055.00

3'811.707.00

Fumitoret
Dctlrime talimore

T€ tjera detlrime

Ov€rdraft Nga Rsiffcisen Bank

Tot.ll

' 
3l Dhjetor 20tl

1,569836.00
109,827.m
548,374.78

459,9!llE
2,93i1,356,2,6

31 Dhjetot 2010
0.00

6t,955.00

2,563,69E.00

2.625.65u10



',1t81fi1 
WWtf S fr p LDurns

Sfrenine per QeQfuinet aitancian
tPeriudfia rya 1 taur teri 31 Qfrjetor 2011
a. Fxrkitolet
Fumitoret paraqesin detyrimet pertu paguar pas dates 31.12.201l.Fumitorte detajuar

31 Dhietot 2011 31 Dhietor 2010
Euro Paper Sha
4E Color
OIIice Paper

Totali

1,178,498.00
34,990.00

356.450.00

L569^93t 00

0.00
0.00
0.00

tul0

b.Detyrimet Fiskale

Lloga.ite e dety.imet fiskale paraqiten ne aktiv dhe ne pasiv te deklarimeve financiare

Ne aktiv te bilancit giendja e detyrimeve te shtetit kundrejt shoqerise paraqitet ne piken 5.a

3l Dhietor 2010 31 Dhietor 2010
0.00 184,320.00

529,793.40 487,!,0.A0
529.793.00 652.t00.00

TVSH

Totsli

Ne pasiv te bilancit gjendja e dety.imeve te shoqerise kundrejt shtetit paraqitet si me poshte:

31 Dhietot 2011 3l Dhjetor 2010
Tatim Page
TVSH
Sigurime shoqerore

Totali

Llogaritja e detyrimeve fiskale eshte bere konform ligieve
Ardhurat. Detyrimet paraqiten konekt ne llogari,

8. Kapitalet e veir me ylere 3,133,326,21 Ieke ka ulje
detajuar sipas zerave:

I1,930.00
0.00

I5IL4ZUII

pe. TVSH, Tatimin mbi Te

nga viti kaluar 44,648,95 leke, e

10,915.00
48,509.00
44.403.00

IDt2?-00

Kapitali
Rezerva Statutore
Rezerva Ligjore
Rezerva te tjera
Fitime te pa shpemdara
Fitim ( Humbj) e vitit financiar

3l Dhjetor20l l 3l Dhietor 2010

1,870,000.00
0.00
0.00

836,142.19
0.00

471,833.03

1,870,000.00
0.00
0.00

\ ,236,t42.21
0.00

27,184.06

TOTALI 3,133J26.27 3,t77,975.22

Shoqeria fitimin e vitit te kaluar ne vlere 471,833 leke e ka kaluar ne rezerva .400,000 lek dhe
diferencen 71,833 e ka shpemdare duke pagudr l07o c dividentit



'qEtlnoRl^ff sapLoums
Sfredrrrc per oeQfurhnet Eira rciaa
QW H: 1.!vr9 11-9- 9:Y ?!-lL
9. Shitjet neto

Shoqeria per vitin 2011 ka realizuar shige neto te mallrave si me poshte:

Shilj€ Maurash
Totlli

Koslo Mallrav€ le shitura
Toirll

31 Dhietor 2010
7,597 923.00
1l97.n4.00

3l Dhietor 2010

8,685,415.00
t,6E5,4r5.00

10. Mallrr leDde te prra dhc sherbime

Nc kcte ze perfshihen shpenzimet p€r mallra si me poshte:

-112i%
4,676,153.t I
4$76J33.tl

Ne kosto te mallrave shoqeria ka perfshire Vleren e fatures me gmim blerje, dhe te prodhimit

ll. Shperzime tc tjorr ngr veprimtrri e sbfrytezlmlt

Ne kete ze perfshihen shpenzimet si me poshtc:
31 Dhietor 201!

93,t66,00
0.00

93,5r8.01
53,085,44

1t6,120.00
21,242 N
20,000.00
25,2U.W

3l Dhletot 2010

5,134,9t9.E7
5,13,t,9t9.t7

3l Dhjelor 2010
E9,751.00

0.00
88,699,00
46,6t2,90

116,720.00
0,00

' 9,E00.00

Shpenz,per enelgi
Sherbime per sigurimc
Shpcnzime telefon
Sherbime bankare
Taksa
Pco8litcte& shpenz pa dokumenia
Pcrsonel jashte ndermarjes
Te ljcra

Toarll

l2.Shpenzime te p€rsolelit
N€ krte ze perfshihen shpenzimet e pages dhe sigurimet shoqerore si me poshte:

Paga
Sigurine shoqeore

Tot li

Fitim nga kembime valutore
ShpeMime per interesa

422J65.45

4!i%
| 979,673.00

330,605.00
2J10r7t.00

-106.03

351,5E2.m

31 Dhietor 2010

2,t27,@0.00
355,308.00

2Jt2,90t.00

-5t4.00

l3.Shpenzime Fitranciare
Ne kete ze perfshihen te ardhurat dhe shpenzimet si me poshte:

3t phietor 20! t _11_Wl2!!!_

46.7635 46.s[.2
Totrfi 46.t7234 47.0232



WOAW1WS@affi""t
Shefue pr aeQ[aftrct tYinarciza
lPerhfru tga 1 tuul tsri 31 aqebr 2011

14. FitiDi Neto
Fitimi neto llogaritur si me poshte:

t/itt 2011 vtd2010
Fitin Bruto
Shpenzime te pa njohula
Bsza llogsrites Tatimit
% e tatim Fitimit
T.tlm Fltl|rl

Fltlnl NETO

59,E21.06
266,543.00
326,364.06

10
32,63?.00

27,tU.06

553,97E.02
261,472.00
821,450.02

10
t2,t45.00

4?1f33,02

Bashkangjitur jane te gjitha dokumentat shoqeruese.

Kontabel I Miratuar
F oY*01*") . o\"

{ffi$'I\t\r\
ffi*'-

Admiuistratori
( Teuta Resuli)

tn,i!(Mt|'
aoszlzggt l  ounl ls



Teuta Print 2011/R
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Administratorl
Teuta Resuli

^ . . . ,  ( q  P  l ('.ffi!'fl,riii "-l" l[l//r,&i \IRRI.
EWtztt '  ' "  -

Pasqyre Nr.3

Aktlvltetl To ardhurat nqa aKiviteti
1 Traqti Treqti karburanti
2 freqtl Treqti ushqimore,piie
3 T.eqti Treoti materiale ndertimi
4 Tr.qti Treqti ciqaresh
5 fr.cti Treqti artikui industrial
6 frooti Farmaci
7 f.eotl Eksoort mallrash
8 f,eoti Treoti te tiera

Totali i te ardhurave noa treotla
I Ndortim Ndertim banese

10Ndortlm Ndertim Dune oublike
1 1 Ndertlm Ndertime te tiera

tl Totall I te ardhuJavo nqa ndeitimi
12Prodhim Eksport, prodhime te ndrvshme
13Prodhlm Fason lg cdo lloii
14Prodhlm Prodhim materiale ndertimi
15Prodhim Prodhim ushoimore
'16Prodhh Prodhim Diie alkolike. eti
17Prodhlm Prodhime eneraii
18Prodhim Prodhim hidrokarbure
19Prodhlm Prodhime te tiera 7.597.923

Il Totall lto ardhuravg nca p,odhlml 7.597.923
20TranaDortTransoort mallrash
21TranaDortTransport malli nderkombetare
22TtanSDort Transport udhetaresh

TranaDortTransport udhetaresh nderkombetare
tv Totali i to ardhu.avo nga trangportl
24Shsrblml Sherbime financiare

Sherblml Siquracione
26Sherblml Sherbime miekesore
27Sherblml Bar restorante
28Sherbiml Hotelera
29 Sho,blmi Loira Fati
30 Sholblml Veorimtari televizive
31ShoJblml Telekomunikacion
32 Shorblml Eksport sherbimish te ndrvshme
33Sherblml Profesione te lira
34Sherblml Sherbime te tiera

Totall i ts ardhuravo nqa sherblmet
TOALI ll+ll+lll+lV+Vl 7.s97.923

Te pune6uar mesatarisht oor vitin 201'li Nr. I te Duneauaave

Me paqe deri ne 20.000 leke
Me paqe nqa 20.00i derine 30.000leke 1
Me paqe nqa 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me 0a0e nqa 66.501 deri ne 84.100 leke
Me paqe me te larte se 84.100 leke

Totall

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.



s;loQERlA _feul, Hnt stryk
N|PT K32312501J

P$qy.a ?{r.1

NA ooo/Lakg
ANEKS STATISTIKOR

I Shltlot ollth!61 le + b +c I 70 fi t00 7.598 8,685
a)
b)

Te ardhuE noa shllla 6 Produltil tg vel 701no2no31 1 1 0 1 7.598 8.685
T€ ardhura nqa Bhllla e Sherbimevo 7U 1t102
fe Edhura noa rhlljo o Malhavs 705 11103 0 0

Tl .rdhuE nE. .hllla O tlora (.+b+c) 708 11104
a) 0oraja 70E1 1tt(Xl
DI KomlBlon€ 7082 1110/'2
c) Trgntport Dgr t€ ller€l 7083 1't1(X3

Ndry.hlmet na Inv.nhdn e produltovo tO grtahem a piodhlmevo nl
oaocat : f1 11201

Shlosal (+) 112011
Pak$lm6t G) 112012

P.odhlml D€r aelllmd e vgt ndsnnarlal dho Dor kaDlt l : t't300
nga i clli: Ptodhin i al<liww alatsiata 11301

lS.rdhud ng. grrnLt (Subv.nclono) fia00
TO tlor. I1500

7 Tg ardhura nra ahltla a aKlvovo rtlolet f7 r r600
Totr Ita ardhuraw l. lt+2+r3+4+5+6+7+6) I t800 7.598 8.685

Adnlnlatratorl

,r',I'd"rfl
III PI
60

Page 1
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Pasqyre Nr.2

Tsuta Resuli

IE | j IA  P
PI l(123

ANEKS STATISTIKOR

vt !2ol l

1 ll.de..h!.nzlme l.+/-b*c+/i+.) 6o 2too 4,677 5.135
ll.ie'/Bhpenzm€ m.lenrledhe maie alele lieE

Ndryshimet e siendlew td Mrle aleve (+/.) 12102

5, '170 4,748
Ndryehimel e oiend evee Mall6v€ l+/-j 12104 493 387
Shpsnzlme perih€lbime (l6n.pon+bkse do€anoe) 605r'2 12105

2 thoo.zlmo Dor Do60n.lln l.+b) 12200 2.310 2.483
12201 't.980 2,124

shpenzmd pe.slg.shoq6o@dho sh6nd6lsore 12202 330
3 Amortlzln.l dh. zhvl.rllln.t 6A 12300 a2

shdrblmo nc.tat6tg{.1b+c}d..+t+o+h+trt+*+t+mt 12lo0 373 '146

s h€bimel n! a nen-konl€ ktoGl

311 12102 88
0 0

sh@n2ido oar solrEcions 12105

n
313 12447 t38 1 0

ihp€name p€r kon6slon6, Datonia dhe | €nsg 023

thp€nzim. per public l€1, Bklrma

f6n3l6dm6, udhexm€ d 6la 425 12414

ihlonz me Dosta6 dhe lelekomuniklc onl 326 12411 94 89
) 127 12412

t271 124121

124122

lho€nzim€ €r sh€dlme banka@ 324 53 47
5 Ialho dh. t.k.. l.+b+c+d) l25oo 'n6 '116

Iaksa dh€ lanla dooano€ 132 12501

133 12sO2

12503 1 1 6 t 1 5
Ialsa e.eiistmil dhe lalimo te t€.a

||) Iolt ll | 3h oenzln.v. ll-{1 +2+3+4+51 7.538 f.962
vitl 2011 vtfl 2010

Nsm,l m...lrr I t. oun6laoo 7
2 l5ooo 23

15001 23
150011

noa te cihl shilh e asot ve ekzistlrm 150021

Page 2
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- SHOQERIA : Teuta ItiDt shpk

Ni?Tr: K3231250U

Ihe. 29n2n0l2

DEKLARATE

Dekfaroj se Shoqlrir T€utr Pdnt shpk me MPI K32312501J_me El'ilinistrator V4. Te!'j.
Resuli_dhe rkrloncrc:

l. Z Tcuta Resuli peqindja e pjesemanjes 100%

Kr hartuar p8qyrst financiare tg vitit 20ll komfonu standarteve kombetare te
kontabilit€tit.

Hartuesi i pasqyravc financiare eshte:

AZi. Glrcnomilt I prn&urr prrn! lhoqldll) /

ZZj. Pellunbesha Xaxa (konteb€l I ninturr ) me NIPI_K31529520M /

Shoqcris (.tudio kortrbfitctl) mc NIPT

Admhbtratori i Shoqldll

Cfeutr R6uli)

(emer 
"mbiemer ,firme)

,DrrA rfldlll
$ll,llil6ryr"n

I


